-
- 1 **hōrās:** *for...*; acc. duration of time
commorātī: *having...*; PPP deponent
solvērunt: *they set sail;* ‘set loose’
- 2 **mīlia passuum:** *for...miles;* acc. extent
progressī sunt: pf. deponent progredior,
 translate in the active
- 3 **coōrta est:** pf. deponent coōrior
ut...: *that...;* result, impf. possum
- 5 **cum...eset:** *since...;* causal, impf. subj.
- 6 **nāvem...vēnisse:** *that...;* ind. disc.
 with pf. inf. veniō, nāvem is acc. subj.
arbitrātī: *having...;* dep. PPP
- 7 **ēgredi:** *from stepping out;* dep. inf. ēgredior
pugnātūm est: *they fought;* ‘it was
 fought,’ impersonal pass., translate active
- 9 **incolae:** nom. subject of sēnsērunt
sē errāre: *that...;* reflexive, ind. disc.
- 10 **occīsum esse:** pf. pass. inf. occīdō in
 ind. discourse; acc. subject is rēgem
- 14 **postridiē eius dīē:** *the day after that
 day;* abl. time when; gen.
tempestātem...esse: ind. disc.
arbitrātūs: *having thought;* dep. PPP
- 15 **sustulit:** pf. suf-ferō
- 16 **mīlia passuum:** see note line 2
progressus: dep. PPP progredior
- 17 **paucās hōras:** *for...;* acc. duration
- 18 **cōpiam...dēficere:** *that...;* ind. disc.
habērent: subordinate verbs often are
 made subjunctive in ind. discourse
quam ob causam: *for which reason*
- 19 **Hōrum:** *of these;* partitive gen.
- 20 **formā:** *of...beauty;* abl. of quality
Quī dum: *while he...;* ‘who while...’
- 22 **ēt:** *him;* dat. sg. (is, ea, id) of persuādeō
- 23 **ut..manēret:** *to remain;* ind command
sē...factūrum esse: *that...;* fut. inf.
- 24 **abstulērunt:** pf. au-ferō (ā/ab + ferō)

64. DIFFICULT DINING

1

Post haec Argonautae ad Thrāciam cursum tenuērunt, et postquam ad oppidum Salmydessum nāvem appulērunt, in terram ēgressī sunt. Ibi cum ab incolīs quaesissent quis regnum eius regiōnis obtinēret, certiōrēs factī sunt Phineum quendam tum rēgem esse. Cognōvērunt etiam hunc caecum esse et dīrō quōdam suppliciō afficī, quod ōlim sē crudelissimum in fīliōs suōs praebuisset. Cuius suppliciō hoc erat genus: missa erant ā Iove mōnstra quaedam speciē horribilī, quae capita virginum, corpora volucrum habēbant. Hae volucrēs, quae Harpyiae appellābantur, Phineō summam molestiam adferēbant; quotiēns enim ille accubuerat, veniēbant et cibum appositum statim auferēbant. Quō factum est ut haud multum abesset quīn Phineus famē morerētur.

65. THE DELIVERANCE OF PHINEUS

15

Rēs igitur male sē habēbat cum Argonautae nāvem appulērunt. Phīneus autem simul atque audīvit eōs in suōs fīnēs ēgressōs esse, magnopere gāvisus est. Sciēbat enim quantam opīniōnem virtūtis Argonautae habērent, nec dubitābat quīn sibi auxilium ferrent. Nūntium igitur ad nāvem mīsit, quī Iāsonem sociōsque ad rēgiam vocāret. Eō cum vēnissent, Phīneus demōnstrāvit quantō in pērīculō suae rēs essent, et prōmīsit sē magna praemia datūrum esse, sī illī remedium repperissent. Argonautae negōtium libenter suscēpērunt, et ubi hōra vēnit, cum rēge accubuērunt; at simul ac